1

证券代码：000534      证券简称：汕电力 A         公告编号：2007-029

汕头电力发展股份有限公司 2007 年度

1-9 月份业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩

1．业绩预告期间： 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 9 月 30 日

2．业绩预告情况： 预计公司2007年1至9月份净利润比2006年同期

上升50 %以上。

二、上年同期业绩

1、净利润：2314.27 万元

2、每股收益：0.09 元

三、业绩变动原因

由于本公司考虑在第三季度出售部分所持有的华能国际股权（该事项尚需提

交股东大会审批），预计至下一报告期公司业绩同比有一定幅度的提高。

特此公告。

汕头电力发展股份有限公司董事会

二○○七年八月十一日